

Du 1er au 14 juin

# PARTAGEONS ENSEMBLE LES SAVEURS DE NOTRE RÉGION !



**Didier Verbeke**  
Éleveurs de volailles  
Choqueuse-les-Bénards (60)



***Les producteurs à ma table***

FRUITS & LÉGUMES - BOUCHERIE - CRÈMERIE - ÉPICERIE

**Prise  
direct'**

À VOS BARBECUES ET PLANCHAS !

## BROCHETTES

### BŒUF MARINÉES

**20,90€** le Kg

Bœuf race à viande de la région.

### VOLAILLE

**16,95€** le Kg au lieu  
de 18,45€

Fabrication artisanale.

**Existe aussi : brochettes agneau marinées,  
brochettes porc marinées, brochettes  
bœuf nature. Voir prix en magasin.**

## CÔTES DE PORC

**9,95€** le Kg au lieu  
de 10,40€

Porc de notre région.

**Existe aussi à la mexicaine.  
Voir prix en magasin.**

## SAUCISSES NATURE

**9,95€** le Kg au lieu  
de 11,20€

Fabrication artisanale.

*Nos produits sont 100% de fabrication  
artisanale et sont issus de nos éleveurs  
de la région qui travaillent chaque jour  
en respect des bonnes pratiques d'élevage.*

## CÔTES À L'OS

**23,90€** le Kg au lieu de 25,95€

Bœuf race à viande régionale.

## MERGUEZ

**9,95€** le Kg au lieu de 11,70€

Fabrication artisanale.

## POITRINE DE PORC

**9,95€** le Kg au lieu de 11,50€

Porc de notre région.

## ANDOUILLETTE NATURE X2

**3,99€** - 290g soit 13,76€/kg



***Nous sommes un magasin porté par un collectif de producteurs des Hauts-de-France.***

***Ensemble, nous œuvrons pour une alimentation de proximité et valorisons les talents des producteurs de notre territoire. Dans nos rayons Fruits et Légumes, Boucherie, Crèmerie et Épicerie, nous voulons permettre à nos clients d'accéder à des produits frais, de saison et de qualité de notre belle région.***



TOUS NOS PRODUITS SONT **ORIGINE FRANCE**

Pour votre santé, mangez au moins 5 fruits et légumes par jour.  
Plus d'informations sur [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr). Photos non contractuelles.

Découvrez nos producteurs sur [www.magasin-prisedirect.fr](http://www.magasin-prisedirect.fr) !

# LES BONNES AFFAIRES !



10 ACHETÉS  
**2 OFFERTS**

## YAOURT AUX FRUITS

**0,58€** - Pot de 125g

Le lot de 12 yaourts aux fruits : 6,90€ soit 0,58€ l'unité (4,64€/kg) au lieu de 0,69€ l'unité (5,52€/kg). Panachage possible selon les parfums sélectionnés en magasin.

**François et Thomas DÉFOSSÉ - Guiscard (60)**



## CONCOMBRE

**3€ les 3**



2 ACHETÉES  
**1 OFFERTE**

## BIÈRE BLONDE LA GOUDALE

**1,99€** - 75cl

Le lot de 3 à 6,72€ soit 1,99€ l'unité (2,66€/L) au lieu de 2,99€ l'unité (3,99€/L). Volume d'alcool : 7,2°.

**Brasserie La Goudale - St Omer (62)**



8 ACHETÉES  
**4 OFFERTES**

## AOP BORDEAUX CHÂTEAU LA MOTTE SICARD ROUGE 2019

**3,67€** - 75cl

Mis en bouteille au domaine.  
Le lot de 12 à 43,99€ soit 3,67€ l'unité (4,89€/L) au lieu de 5,50€ l'unité (7,33€/L).

TOUS NOS PRODUITS SONT **ORIGINE FRANCE**

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Photos non contractuelles. Pour votre santé, mangez au moins 5 fruits et légumes par jour. AOP : Appellation d'Origine Protégée. Plus d'informations sur [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)

**Gamm vert**  
L'autoproduction est l'avenir

**Vos rayons Prise Direct' dans votre magasin**

## Gamm vert Saint-Maximin

ZAC le bois des fen - Rue Louis Saint Just

60740 SAINT MAXIMIN

Tel : 03 44 66 47 20

[www.magasin-prisedirect.fr](http://www.magasin-prisedirect.fr)



Prix de vente maximum conseillé valable du 1<sup>er</sup> au 14 juin 2022. Les offres promotionnelles sont valables selon le stock disponible. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Sous réserve d'erreurs typographiques. Prise Direct' SAS - 1 rue Marcel Leblanc 62033 St Laurent Blangy. SIREN N°811 918 929. Crédits photos : Clichés des Saveurs - Inès Millet, © Shutterstock, © Adobe Stock. Conception et réalisation: PARADOX AGENCY. Imprimé par Gutenberg Agency.



**Prise direct'**

**Les producteurs à ma table**

FRUITS & LÉGUMES - BOUCHERIE - CRÈMERIE - ÉPICERIE